
納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001154 物品・役務

開札記録票

文具・事務用機器 事務用機器詳細業種
印刷機件名
別紙のとおり納入場所
平成29年12月15日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年11月 9日入札・見積日 9時30分 第４会議室
印刷機

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

斎藤教材（株）笠岡支店

（有）佐藤紙文具店

（株）ナガヤス

ピトレ・かねまさ

（有）三宅勝實商店

（有）吉見紙文具店

ワタナベ文具

2,177,900

980,000

2,150,000

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001153 物品・役務

開札記録票

電気・機械器具 一般家電詳細業種
テレビ件名
別紙のとおり納入場所
平成29年12月22日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年11月 9日入札・見積日 9時40分 第４会議室
テレビ

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

（株）エプラス

（株）協和電化リビングセンター

近藤農機（有）

山陽施設管理（株）

杉野電器（有）

（有）内藤電設

（株）ナガヤス

（有）ヒロツネテクノサービス

ピトレ・かねまさ

1,843,200

2,248,800

1,980,000

2,232,000

1,896,000

2,160,000

2,568,000

決定

辞退

辞退

備考


